
r·,IURO 
,c:,.c:y r.-'ic.::..ta ;;~!)GAI li\ 

'. :~::tutln: z~:: Żagań, dnia 28.04.2025 r 

Autopoprawki 
do projektu nr 2 uchwały Rady Miasta Żagań zmieniającej uchwałę budżetową na 2025 rok 

Gminy Żagań o statusie miejskim. 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetu w dziale 900 rozdz. 90005 § 2460 - o kwotę 9.000,00 zł. 
Jest to I transza środków od Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
Zielonej Górze na prowadzenie Punktu konsultacyjno - informacyjnego w ramach programu „Czyste 
powietrze". 

2) Zwiększa się plan wydatków budżetu w dziale 900 rozdz. 90005 § 4210 - o kwotę 9.000,00 zł. 
Są to wydatki na prowadzenie Punktu konsultacyjno - informacyjnego w ramach programu „Czyste 
powietrze". 

3) W związku: ze zmianami wynikającymi z niniejszych autopoprawek, zmianie ulega plan dochodów i 
wydatków budżetu gminy wykazany w§ 2 projektu uchwały. 

4) W załączeniu przedkładam ostateczną wersję projektu nr 2 uchwały wraz z załącznikami, 
uwzględniającą niniejsze autopoprawki. 

h autopoprawek. 

Sławomir Kowal 

:r<.ARB~,rlASTA 

111 -~r Ter~\ ~a~człłńska 



BIURO 
Rc:i.dy Mic.5ta ŻAGANIA 

- projekt nr 2 - 

Uchwala Nr /2025 
Rady Miasta Żagań 

z dnia kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwalę budżetową na 2025 rok Gminy Żagań o statusie miejskim. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 211 ust. 1, art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 216 ust. 2, art. 235, art. 236 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku poz. 1530 

z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Wprowadza się zmiany w dochodach bieżących budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach bieżących i majątkowych budżetu gminy, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§2 

W wyniku zmian, o których mowa w§ 1 budżet gminy wynosi: 

1) dochody w łącznej kwocie 
w tym: 
a) bieżące 
b) majątkowe 

2) wydatki w łącznej kwocie 
w tym: 
a) bieżące 
b) majątkowe 

163 825 182,68 zł 

134 453 919,71 zł 
29 371 262,97 zł 

190 037 917,07 zł 

144 244 725,36 zł 
45 793 191,71 zł 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
Rady Miasta Żagań 

Krzysztof Sieńko 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 
Dochody Budżetu Gminy 

/2025 Rady Miasta Żagań z dnia kwietnia 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

756 innych jednostek nieposiadających osobowości 103 802 042,63 95 000,00 103 897 042,63 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

75615 czynności cywilnoprawnych, podatków i opiat lokalnych od 13 160 286,00 77 000,00 13 237 286,00 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 12 521 127,00 77 000,00 12 598 127,00 
Urząd Miasta Żagań 12 521 127,00 77 000,00 12 598 127,00 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

75616 spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- 7 042 674,00 18 000,00 7 060 674,00 prawnych oraz podatków i opiat lokalnych od osób 
fizycznych 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 686 000,00 18 000,00 5 704 000,00 
Urząd Miasta Żagań 5 686 000,00 18 000,00 5 704 000,00 

900 ·- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 347 650,66 9 000,00 -- 13 356 650,66 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 720 446,66 9 000,00 4 729 446,66 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

2460 do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 0,00 9 000,00 9 000,00 bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 
Urząd Miasta Żagań 0,00 9 000,00 9 000,00 

Razem: I 163721182,681 104 000.00 I 163 825 182,68] 

BeSTia Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr /2025 Rady Miasta Żagań z dnia kwietnia 2025 r. 

Wydatki Budżetu Gminy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 Transport i łączność 8 023 628,30 80 000,00 8103 628,30 

60095 Pozostała działalność 6 501,00 80 000,00 86 501,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 80 000,00 80 000,00 

Urząd Miasta Żagań 0,00 80 000,00 80 000,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 340 826,89 24000,00 20 364 826,89 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 317 320,00 15 000,00 332 320,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 0,00 15 000,00 15 000,00 opinii 
Urząd Miasta Żagań 0,00 15 000,00 15 000,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 771 946,66 9 000,00 4 780 946,66 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 000,00 9 000,00 

Urząd Miasta Żagań 0,00 9 000,00 9 000,00 

Razem: j 189 933 917,071 104 000.00 I 190 037 917,07] 

BeSTia Strona 1 z 1 


